g5/
Universita degli Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vistn la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e sam.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circelare dell’Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490,
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n. sz‘sfzﬂa del 20-5-*18 con la quale il Dirigente dell’APSEMa ha
manifestato I"esigenza chiedere autorizzazione per la Fornitura e posa in opera di botola in acclaio per
copertura del vano impianto idrico presso la Cittadella unlversitaria di Via Androne. L'importo dei
lavori, per consentire la fornitura e posa in opera della botola metallica, ammonta ad € 1.370,00 + iva,
per un importo complessivo pari ad € 1,671,40. La superiore spesa potra trovare copertura economica
sul budget APSEMa 2018 (cr. 62617) - riclassificazione finanziaria: 15089004~ intsrvento:
manutenzions ordinaria impianti e macchinari- co.an.: FO3- UPB: 631041001.

Per i lavori in oggetto si propone come RUP I'ing. Umberto Grimaldi.

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;

DECRETA

dB;l approvata, la spesa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.EMa. con nota istruttoria prot. n.54523
Stda xzngnﬁllibzglp’ﬁeonomo a curare gli atti consequenziali.

L' Economo si raccorderd con I"area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilitd di bilancio

e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa.

UMVERSI‘I’A’ DEGLI

r CATANIA STUD1 b
ollo Genem]e

23 APR. 2018

ProLo' o'l_ Tt ‘f\ CL
Rep. Deeret! o,

1 Diref erale




